–  MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; 2.074 –  PROGRAMA BOLSA 
FAMÍLIA – IGD; 2.121  -  AÇÕES DO IGD – SUAS; 2.144 -  AÇÕES DO PROGRAMA 
PRIMEIRA INFÂNCIA – SUAS; ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 –  OUTROS SER-
VIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

VALOR DO CONTRATO: R$ 179.080,00 (cento e setenta e nove mil e oitenta reais), 
itens 1, 2, 3 e 4.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 03/09/2018 a 02/09/2019

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA 
BAHIA, CNPJ Nº 13.694.138/0001-80  – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – 
Prefeito Municipal;